Diário Oficial
MUNICÍPIO DE MATA ROMA - MA

Mata Roma - MA :: Diário Oficial - Edição 287 :: Quarta, 07 de Abril de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

07
/0

4/
20

21
 1

7:
11

:1
4

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATO DE CONTRATO 1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 2021001/1-TP- ORIGEM: TOMADA DE
PREÇOS Nº TP 01/2021 CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE MATA ROMA CONTRATADA(O):
DANIEL LEITE & ADVOGADOS ASSOCIADOS,- - CNPJ
09.181.344/0001-19. OBJETO: Contratação de empresa para
Assessoria e Consultoria Jurídica para o Município de Mata
Roma/MA VALOR TOTAL: R$ 132.000,00 (cento e trinta e
dois mil reais) PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2021
Atividade 0202.041220052.2.111 Funcionamento da Secret.de
Administração , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros
serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.05, no valor
de R$ 132.000,00 VIGÊNCIA: 06 de Abril de 2021 a 31 de
Dezembro de 2021 DATA DA ASSINATURA: 06 de Abril de
2021 RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA
CONTRATO: BESALIEL FREITAS ALBUQUERQUE,
PREFEITO MUNICIPAL.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA ROMA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://mataroma.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 6adcead44d9a50f095af7006086ea2e809026e87

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATO DE CONTRATO